REQUERIMENTO Nº      , DE 2025

(Do Sr. DELEGADO BRUNO LIMA)

Requer,  nos  termos  regimentais,  com

anuência  do  autor,  a  coautoria  ao

Projeto de Lei nº 3.656/2025.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 102 do Regimento Interno desta Casa, requeiro a

coautoria do Projeto de Lei nº 3.656, de 2025, de autoria do nobre deputado

ZUCCO  –  PL/RS,  que  “Institui  o  Cadastro  Nacional  de  Condenados  por

Violência Doméstica e Familiar contra a Mulher – CNVD-Mulher – e dá outras

providências.”

Sala de Sessões, em     de                 de 2025.

Deputado DELEGADO BRUNO LIMA

(PP/SP)

*C
D2

58
29

58
66

60
0*

RE
Q

 n
.3

74
9/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
9/

09
/2

02
5

12
:1

1:
26

.5
30

 -
M

es
a

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Delegado Bruno Lima e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD258295866600

Requerimento de Inclusão ou Retirada de Assinatura
em Proposição de Iniciativa Individual

Deputado(s)

 1  Dep. Delegado Bruno Lima (PP/SP)

 2  Dep. Zucco (PL/RS)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

RE
Q

 n
.3

74
9/

20
25

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
9/

09
/2

02
5

12
:1

1:
26

.5
30

 -
M

es
a

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Delegado Bruno Lima e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD258295866600